
LEGENDA:
VYMEZUJÍCÍ HRANICE

HRANICE ZASTAV NÉHO ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAVITELNÝCH PLOCH

HRANICE EŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE PLOCH S ROZDÍLNÝM ZP SOBEM VYUŽITÍ

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

HRANICE PLOCH KTERÉ JE NUTNO EŠIT ÚZEMNÍ STUDIÍ 

VÝKRES ZÁKLADNÍHO LEN NÍ ÚZEMÍ

Územní plán Cetyn

ZÁZNAM O Ú INNOSTI

Územní plán Cetyn

ZPRACOVATEL: ING. ARCH. JAROSLAV DAN K 

ZPRACOVATEL ÚSES:

RAZÍTKA A PODPISY:

KRESLIL:

ÍSLO ZAKÁZKY:

DATUM:

ÍTKO:

23_2016

erven 2017

1 : 5 000 11
ÍSLO VÝKRESU: ÍSLO PARÉ:

EVZAT Z ÚAP ORP P ÍBRAM

LUKÁŠ HOLEMÝ

ING. ARCH. JAROSLAV DAN K 

ÁST: NÁVRH ÚP VÝKRES ZÁKLADNÍHO LEN NÍ ÚZEMÍ

RAZÍTKO A PODPIS: RAZÍTKO A PODPIS:

DATUM NABYTÍ Ú INNOSTI

SPRÁVNÍ ORGÁN, KTERÝ ÚP VYDALPO IZOVATEL

ZASTUPITELSTVO OBCE CETYN
OBECNÍ Ú AD CETYN

Oprávn ná ú ední osoba po izovatele
ING. MIROSLAV SLÁDEK

Obec: Pe ice
k.ú. Pe ice

Obec: Smolotely
k.ú. Smolotely

Obec: Bohostice
k.ú. Bohostice

Obec: Bohostice
k.ú. Kamenná u Bohostic

Obec: Bohostice
k.ú. T chnice

Obec: Kozárovice
k.ú. Holušice u Kozárovic

Obec: Bukovany
k.ú. Bukovany u Kozárovic

Obec: Zbenice
k.ú. Zbenice

Cetyn

Hat

VYMEZENÍ PLOCHY ZASTAV NÉHO ÚZEMÍ

VYMEZENÍ ZASTAVITELNÝCH PLOCH

VYMEZENÍ PLOCH, KTERÉ JE NUTNO EŠIT ÚZEMNÍ STUDIÍ 1.ÚS 

1.ÚS 

2.ÚS 


